
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

622 889 313 031 295 173 8 802 6 150  . 207 298 102 560

625 267 216 757 191 352 5 015 3 064  . 328 670 79 840

637 460 85 808 68 329 2 023 1 435 46 105 196 325 309 222

                

 absolutně 2 378 -96 274 -103 821 -3 787 -3 086  . 121 372 -22 720

 index (v %) 100,4 69,2 64,8 57,0 49,8  . 158,5 77,8

 absolutně 12 193 -130 949 -123 023 -2 992 -1 629  . -132 345 229 382

 index (v %) 102,0 39,6 35,7 40,3 46,8  . 59,7 387,3

                

637 460 85 808 68 329 2 023 1 435 46 105 196 325 309 222

 do 199 obyvatel 26 312 4 710 4 005 68 54 1 764 6 296 13 542

 200 až  499 obyvatel 65 372 10 199 8 618 116 84 4 471 17 491 33 211

 500 až  999 obyvatel 57 977 8 349 6 830 148 125 3 798 15 854 29 976

 1 000 až  1 999 obyvatel 70 833 10 801 8 859 226 126 5 100 19 706 35 226

 2 000 až 4 999 obyvatel 99 156 13 076 10 534 300 179 6 847 30 888 48 345

 5 000 až 9 999 obyvatel 88 740 11 918 9 494 216 204 6 530 27 775 42 517

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 977 2 973 2 321 67 31 1 911 8 456 11 637

 20 000 až 49 999 obyvatel 110 210 12 265 9 030 421 339 7 780 37 907 52 258

 50 000 až 99 999 obyvatel 93 883 11 517 8 638 461 293 7 904 31 952 42 510

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

625 267 216 757 191 352 5 015 3 064  . 328 670 79 840

 do 199 obyvatel 27 665 13 595 12 581 176 107  . 10 569 3 501

 200 až  499 obyvatel 62 520 27 363 25 295 322 197  . 26 744 8 413

 500 až 999 obyvatel 54 978 22 350 20 309 335 323  . 25 548 7 080

 1 000 až 1 999 obyvatel 60 753 24 919 22 379 513 246  . 27 606 8 228

 2 000 až 4 999 obyvatel 92 306 31 681 28 104 676 423  . 48 050 12 575

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 572 30 262 26 790 528 484  . 48 779 11 531

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 286 7 428 6 464 147 71  . 15 319 3 539

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 848 31 067 26 134 1 138 708  . 69 043 12 738

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 339 28 092 23 296 1 180 505  . 57 012 12 235

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti[1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


